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79316964S GARCIA PEREIRA, SANDRA I PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10,4 

79326416Z ALONSO TRESANCOS, MARINA ISABEL I [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

32711813V MARTINEZ GARCIA, ROBERTO I [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

09024209K ARROYO MARTINEZ, YOLANDA I PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 6,8 

46909065J OTERO MAQUEZ, VERONICA I PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 5,8 

47402028V GARCIA  PEREZ, IVAN I PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,6 

33560867A NOVO ROCA, ADRIAN I PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

46913279H MALLO SEÑARIS, PEDRO ANTONIO II [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 42 

46900364Y RIVEIRO MOREIRA, LUIS ALFONSO II [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 35,6 

44831542B ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO II PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 26,4 

79316964S GARCIA PEREIRA, SANDRA II [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 20,4 

47364237S MARTINEZ VENTURA, MANUEL II [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 19,4 

09024209K ARROYO MARTINEZ, YOLANDA II [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 16,8 

46909065J OTERO MAQUEZ, VERONICA II [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 15,8 

79326622J CODESIDO GOMEZ, MIGUEL II PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 12,2 

53610734B MUÑOZ BARCIA, CARLOS VALENTIN II PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 11,8 

47402028V GARCIA  PEREZ, IVAN II [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 11,6 

45862227C VIDAL VAZQUEZ, ALEJANDRO II PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 11,4 

45860941E CASAL ARES, CRISTINA II PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10,6 

53309336M PAMPIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

53167676W SANCHEZ RODRIGUEZ, JORGE II [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

33547929Z VILLAR GANDOY, ADRIAN II PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 5,2 

46908164D CALVO RIOS, JOSE MANUEL II PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 2,4 

45846275F CRUCES DIAZ, ALEJANDRO II PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,2 

53169627K CANOSA FERRIO, REBECA II PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

34267958M CASARES CARBALLO, ROBERTO II PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

32711813V MARTINEZ GARCIA, ROBERTO II PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

53301772P SANTIAGO FORMOSO, JUAN RAMON III PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 40 

76507760P VAAMONDE GARCIA, FRANCISCO AURELIO III [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 37,2 

44831542B ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO III [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 36,4 

44815744Z GESTO NIETO, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 32,4 

35475369P CARBALLO LOUREIRO, DANIEL III PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 32 
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46913279H MALLO SEÑARIS, PEDRO ANTONIO III PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 32 

46900364Y RIVEIRO MOREIRA, LUIS ALFONSO III PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 25,6 

34637675C ALONSO VEGA, JOAQUIN III PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 24,8 

79326622J CODESIDO GOMEZ, MIGUEL III [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 22,2 

44639009B MARTIN LIÑARES, VERONICA III [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 22 

45862227C VIDAL VAZQUEZ, ALEJANDRO III [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 21,4 

44814807C PEREZ CRESPO, JUAN JOSE III [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 21,2 

33267111A HERMIDA RODEIRO, XOSE MANUEL III [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 21,2 

45860941E CASAL ARES, CRISTINA III [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 20,6 

45846275F CRUCES DIAZ, ALEJANDRO III [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 11,2 

44840789N LORENZO LOPEZ, PERFECTO DANIEL III [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

33295966Q LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO III [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

09024209K ARROYO MARTINEZ, YOLANDA III PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 6,8 

35317010G RIERA PEREZ, MARCOS DAVID III PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 6,6 

78799510S GARCIA AGRA, ALVARO III PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 3,2 

33285370T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS III PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

45860125B RODRIGUEZ FORJAN, DAMIAN III PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

34993961J LOPEZ FENTANES, RICARDO III PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

53301772P SANTIAGO FORMOSO, JUAN RAMON IV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 40 

34637675C ALONSO VEGA, JOAQUIN IV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 24,8 

44815744Z GESTO NIETO, JOSE ANTONIO IV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 22,4 

53480789Q SANCHEZ CAROLLO, SERGIO IV [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 15,4 

78799510S GARCIA AGRA, ALVARO IV [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 13,2 

44639009B MARTIN LIÑARES, VERONICA IV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 12 

44814807C PEREZ CRESPO, JUAN JOSE IV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 11,2 

53482417B MARTINEZ PARADA, IAGO IV [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10,6 

33285370T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS IV [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

45874600L OUTON BARBAZAN, PABLO IV [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

45860125B RODRIGUEZ FORJAN, DAMIAN IV [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

45861431Y FERNANDEZ MIGUENS, JESICA IV [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

46908164D CALVO RIOS, JOSE MANUEL IV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 2,4 

45846275F CRUCES DIAZ, ALEJANDRO IV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,2 
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39451438K GIL RODRIGUEZ, ALVAR IV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

33295966Q LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO IV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

53301772P SANTIAGO FORMOSO, JUAN RAMON V [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 50 

78789262W PARIS TAJES, JUAN SANTIAGO V [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 30,8 

44831542B ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO V PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 26,4 

46900364Y RIVEIRO MOREIRA, LUIS ALFONSO V PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 25,6 

48114405S CAAMAÑO CAAMAÑO, DARIO V [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 13 

46908164D CALVO RIOS, JOSE MANUEL V [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 12,4 

78797754F OTERO SANDE, ANTONIO FRANCISCO V [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

47364237S MARTINEZ VENTURA, MANUEL V PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 9,4 

53480789Q SANCHEZ CAROLLO, SERGIO V PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 5,4 

78799510S GARCIA AGRA, ALVARO V PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 3,2 

33285370T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS V PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

45860125B RODRIGUEZ FORJAN, DAMIAN V PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

34637675C ALONSO VEGA, JOAQUIN VI [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 34,8 

34638684V ROLLE FRAGA, SILVIA VI [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 30,4 

34881331Z PAZ RATOEIRA, ROBERTO VI [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 21,2 

76582483G LOMBARDERO BARRERA, DIEGO VI [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 12,8 

76577114V SEIJO RAMOS, JESUS VI [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

34883997N ALVAREZ SIXTO, JESUS MANUEL VI [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

33314213R CASABELLA FERNANDEZ, RICARDO VI [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

76582877F FERNANDEZ DIAZ, ADRIAN VI [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

34271916F GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA VI [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

33541732G GONZALO CASTRO, FRANCISCO VI [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

33549994D GARCIA FERNANDEZ, OSCAR VI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 6,6 

33342532F ANDION FERREIRO, IVAN VI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 2,8 

34281891T LOPEZ TOIMIL, ADRIAN VI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,2 

76580859J OSORIO FERNANDEZ, NOELIA VI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

79326416Z ALONSO TRESANCOS, MARINA ISABEL VI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

33342608Z BARRERA GONZALEZ, ADRIAN VI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

33308864B GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO VI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

33559728Z LOPEZ GAVIN, ALBA VI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 
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76581224X LOPEZ ARIAS, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 33,2 

34638684V ROLLE FRAGA, SILVIA VII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 20,4 

33551664T ALVAREZ RODRIGUEZ, ALBERTO VII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 13 

33553800C FERNANDEZ POMBO , ANXO VII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 13 

34281891T LOPEZ TOIMIL, ADRIAN VII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 11,2 

76580859J OSORIO FERNANDEZ, NOELIA VII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

33555464M SANTIN FERNANDEZ, MONICA VII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

33350155V GOMEZ NIÑO, JOSE VII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

33549994D GARCIA FERNANDEZ, OSCAR VII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 6,6 

33555216X LENCE CASCUDO, NOELIA VII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 6,2 

33341750F LAMELA DEVESA, MIGUEL VII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 3 

76582483G LOMBARDERO BARRERA, DIEGO VII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 2,8 

33348913V RIVAS CALAZA, JESUS VII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,2 

76577114V SEIJO RAMOS, JESUS VII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

33557813P VILLASOL RODRIGUEZ, EVA VII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

33337389Q LOPEZ FERNANDEZ, RAUL MANUEL VII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

33559728Z LOPEZ GAVIN, ALBA VII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

76624228G LOPEZ GONZALEZ, OSCAR VII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

34271691N GONZALEZ RODRIGUEZ, MANUEL VIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 19,4 

34268230R ARIAS GONZALEZ, JOSE VIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 18,4 

34272011X FERNANDEZ GONZALEZ, LORENA VIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 16,6 

34272752S LOPEZ VARELA, DAVID VIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 14,4 

34275554B LOPEZ FREAN, DAVID VIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 13 

34271938Y GARCIA VALCARCEL, DAVID VIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 12,8 

34274207K EIRIZ FERNANDEZ, JOSE ANGEL VIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10,6 

34272755H PEREZ MANOLINI, JESUS VIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

34271192L VALDES LOPEZ, SERGIO VIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

34264060V ALVAREZ VAZQUEZ, DANIEL VIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

34267958M CASARES CARBALLO, ROBERTO VIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

44665131M NAVAL BARROSA, DANIEL VIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

71506248F PEREZ VIZCAYA, OSCAR VIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 8,4 

36177336S LOPEZ CASARES, RODRIGO VIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 8,4 
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76728708H GARCIA VAZQUEZ, PABLO VIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 7,2 

33556277J GONZALEZ VAZQUEZ, HECTOR VIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 6,6 

34280746M LENCE FRANCO , ISAAC VIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 4,8 

33341750F LAMELA DEVESA, MIGUEL VIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 3 

76582406L LOPEZ TRASHORRAS, NOEL VIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,8 

34260996N VEIGA MONTERO, CRISTINA VIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,6 

76581432B VILLA GARCIA, ALEJANDRO VIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,2 

33314099W RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL VIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0,8 

44090648Q VAZQUEZ GONZALEZ, ESPERANZA VIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

33342608Z BARRERA GONZALEZ, ADRIAN VIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

33535428W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL VIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

34271916F GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA VIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

76624228G LOPEZ GONZALEZ, OSCAR VIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

34274505C MOREIRAS RODRÍGUEZ, SANDRA VIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

33556277J GONZALEZ VAZQUEZ, HECTOR IX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 16,6 

33555216X LENCE CASCUDO, NOELIA IX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 16,2 

33549457R ABUIN CORREDOIRA, MONTSERRAT IX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 15,6 

47371695K MOSQUERA CASTRO, ALBERTO IX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 15,4 

33327581Y RODRIGUEZ LOPEZ, JACOBO IX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 15,2 

33547929Z VILLAR GANDOY, ADRIAN IX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 15,2 

34280746M LENCE FRANCO , ISAAC IX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 14,8 

33341750F LAMELA DEVESA, MIGUEL IX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 13 

33342532F ANDION FERREIRO, IVAN IX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 12,8 

33551877Y RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE IX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 12,4 

79326622J CODESIDO GOMEZ, MIGUEL IX PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 12,2 

33554458B VILARIN DIAZ, RAQUEL IX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 11,8 

76582406L LOPEZ TRASHORRAS, NOEL IX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 11,8 

34260996N VEIGA MONTERO, CRISTINA IX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 11,6 

33348913V RIVAS CALAZA, JESUS IX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 11,2 

76581432B VILLA GARCIA, ALEJANDRO IX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 11,2 

33314099W RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL IX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10,8 

33535428W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL IX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 
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33337389Q LOPEZ FERNANDEZ, RAUL MANUEL IX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

76624228G LOPEZ GONZALEZ, OSCAR IX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

36175486M MEIRA SUAREZ, JOSE MANUEL IX PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 8 

35317010G RIERA PEREZ, MARCOS DAVID IX PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 6,6 

33553800C FERNANDEZ POMBO , ANXO IX PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 3 

34274207K EIRIZ FERNANDEZ, JOSE ANGEL IX PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0,6 

76580859J OSORIO FERNANDEZ, NOELIA IX PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

33555464M SANTIN FERNANDEZ, MONICA IX PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

33557813P VILLASOL RODRIGUEZ, EVA IX PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

34267958M CASARES CARBALLO, ROBERTO IX PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

33350155V GOMEZ NIÑO, JOSE IX PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

33308864B GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO IX PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

33560867A NOVO ROCA, ADRIAN IX PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

34638684V ROLLE FRAGA, SILVIA X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 20,4 

33549994D GARCIA FERNANDEZ, OSCAR X [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 16,6 

53110589R RUA EIRAS, MARIA ELVIRA X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 14,4 

33554778D DIAZ FERNANDEZ, MARCOS X [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 14 

33342608Z BARRERA GONZALEZ, ADRIAN X [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

33543311L CARBALLEIRA GONZALEZ, EMERIO X [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

34279730R FERNANDEZ FERNANDEZ, SANDRA X [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

33308864B GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO X [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

33559728Z LOPEZ GAVIN, ALBA X [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

33560867A NOVO ROCA, ADRIAN X [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

33555216X LENCE CASCUDO, NOELIA X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 6,2 

46909065J OTERO MAQUEZ, VERONICA X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 5,8 

33549457R ABUIN CORREDOIRA, MONTSERRAT X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 5,6 

47371695K MOSQUERA CASTRO, ALBERTO X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 5,4 

33342532F ANDION FERREIRO, IVAN X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 2,8 

76582483G LOMBARDERO BARRERA, DIEGO X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 2,8 

33551877Y RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 2,4 

47402028V GARCIA  PEREZ, IVAN X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,6 

33348913V RIVAS CALAZA, JESUS X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,2 
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34281891T LOPEZ TOIMIL, ADRIAN X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,2 

33314099W RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0,8 

34274207K EIRIZ FERNANDEZ, JOSE ANGEL X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0,6 

33555464M SANTIN FERNANDEZ, MONICA X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

76577114V SEIJO RAMOS, JESUS X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

33557813P VILLASOL RODRIGUEZ, EVA X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

79326416Z ALONSO TRESANCOS, MARINA ISABEL X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

33350155V GOMEZ NIÑO, JOSE X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

33535428W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

34271916F GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

33337389Q LOPEZ FERNANDEZ, RAUL MANUEL X PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

44090672V MIGUELEZ BATAN, LUIS ANTONIO XI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 22,8 

76721386X TOUZA GARCIA, CESAR XI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 20,6 

44466739B JANEIRO MARTINEZ, DIEGO XI [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 18 

36149978G LOPEZ CASTRO, RICARDO XI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10,4 

76720123N PEREZ GONZALEZ, ROBERTO XI [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

44482738W VAQUERO  GONZALEZ, DUARTE XI [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

34271691N GONZALEZ RODRIGUEZ, MANUEL XI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 9,4 

44460574X PIÑA LOPEZ, EMMA XI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 8 

34976748G PARENTE RODRÍGUEZ, JAVIER XI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 5,2 

35565716B FARRAPEIRA AMIL, EMILIO XI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 3,6 

71286822R BLANCO FERNANDEZ, VERONICA XI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 2,8 

34983617L GONZALEZ PENEDO, RUBEN XI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,2 

76827695J FERNÁNDEZ  CALVIÑO,  MIGUEL XI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

76621426P FERREIRO ABELAIRAS, HECTOR XI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

15491376W GOMEZ FONTAN, JOSE ELOY XI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

44665131M NAVAL BARROSA, DANIEL XI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

44497548T FERNANDEZ GARCIA, GUMERSINDO XII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 23,4 

76730886B MACHADO DOMINGUEZ, MONTSERRAT XII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 23,2 

76721386X TOUZA GARCIA, CESAR XII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 20,6 

34976748G PARENTE RODRÍGUEZ, JAVIER XII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 15,2 

71286822R BLANCO FERNANDEZ, VERONICA XII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 12,8 
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76719382F CUQUEJO GARRIDO, SONIA XII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 12,8 

44460328V IGLESIAS BOO, ALBERTO XII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 12,4 

44463607F DASILVA DOMINGUEZ, ALBA XII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 11,2 

34983617L GONZALEZ PENEDO, RUBEN XII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 11,2 

36177935Q FERNANDEZ SEIJO, BORJA XII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10,8 

44661837T CARRERA GONZALEZ, JUAN MANUEL XII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

76827695J FERNÁNDEZ  CALVIÑO,  MIGUEL XII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

34271691N GONZALEZ RODRIGUEZ, MANUEL XII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 9,4 

76717379M AFONSO DIZ, ENCARNACION XII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 9 

44466739B JANEIRO MARTINEZ, DIEGO XII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 8 

34272011X FERNANDEZ GONZALEZ, LORENA XII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 6,6 

34906968Y VILLAR ALVAREZ, BALBINO XII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,6 

44484503L RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO XII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,2 

44484967T FERREIRO LAMA, ADRIAN XII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,2 

44482738W VAQUERO  GONZALEZ, DUARTE XII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

34629022S BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

76621426P FERREIRO ABELAIRAS, HECTOR XII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

34993961J LOPEZ FENTANES, RICARDO XII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

71506248F PEREZ VIZCAYA, OSCAR XIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 18,4 

76728708H GARCIA VAZQUEZ, PABLO XIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 17,2 

76728286X PRADA PARADELO, DIEGO XIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 14,8 

44493206M RODRIGUEZ SOTELO, YAGO XIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

34993961J LOPEZ FENTANES, RICARDO XIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

34268230R ARIAS GONZALEZ, JOSE XIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 8,4 

44466739B JANEIRO MARTINEZ, DIEGO XIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 8 

34280746M LENCE FRANCO , ISAAC XIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 4,8 

34271192L VALDES LOPEZ, SERGIO XIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

44661837T CARRERA GONZALEZ, JUAN MANUEL XIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

76621426P FERREIRO ABELAIRAS, HECTOR XIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

76730886B MACHADO DOMINGUEZ, MONTSERRAT XIV [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 33,2 

76733110G MARTINEZ GONZALEZ, JAIME JOSE XIV [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 23,6 

76717379M AFONSO DIZ, ENCARNACION XIV [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 19 
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76729900Z FRAIZ VELAZQUEZ, TOMAS XIV [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 19 

76719382F CUQUEJO GARRIDO, SONIA XIV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 12,8 

76722031B ROLAN ROLAN, DELFINA XIV [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

71506248F PEREZ VIZCAYA, OSCAR XIV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 8,4 

76728708H GARCIA VAZQUEZ, PABLO XIV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 7,2 

44484503L RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO XIV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,2 

44463607F DASILVA DOMINGUEZ, ALBA XIV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,2 

44484967T FERREIRO LAMA, ADRIAN XIV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,2 

34629022S BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XIV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

76730886B MACHADO DOMINGUEZ, MONTSERRAT XV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 23,2 

76719382F CUQUEJO GARRIDO, SONIA XV [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 22,8 

76733110G MARTINEZ GONZALEZ, JAIME JOSE XV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 13,6 

44497548T FERNANDEZ GARCIA, GUMERSINDO XV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 13,4 

44484503L RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO XV [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 11,2 

44484967T FERREIRO LAMA, ADRIAN XV [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 11,2 

44450457J PEREZ RICO, DIMAS XV [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

34629022S BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XV [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

44492355M DOMINGUEZ ALVAREZ, JOSE LUIS XV [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

76717379M AFONSO DIZ, ENCARNACION XV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 9 

76729900Z FRAIZ VELAZQUEZ, TOMAS XV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 9 

44445538Q BARROSO DOMINGUEZ, DAMIAN XV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 2,4 

44460328V IGLESIAS BOO, ALBERTO XV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 2,4 

34983617L GONZALEZ PENEDO, RUBEN XV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,2 

44661837T CARRERA GONZALEZ, JUAN MANUEL XV PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

35475369P CARBALLO LOUREIRO, DANIEL XVI [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 42 

44090672V MIGUELEZ BATAN, LUIS ANTONIO XVI [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 32,8 

52471646K PICALLO VAZQUEZ, JOSE MANUEL XVI [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 14,8 

45862227C VIDAL VAZQUEZ, ALEJANDRO XVI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 11,4 

35483106V CASCALLAR RUBINES, ADOLFO XVI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 11,2 

45860941E CASAL ARES, CRISTINA XVI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10,6 

44090648Q VAZQUEZ GONZALEZ, ESPERANZA XVI [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

35317010G RIERA PEREZ, MARCOS DAVID XVI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 6,6 
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34272011X FERNANDEZ GONZALEZ, LORENA XVI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 6,6 

33556277J GONZALEZ VAZQUEZ, HECTOR XVI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 6,6 

76933972F ARES FERREIRO, DANIEL XVI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 4 

53115337B RODRIGUEZ FUENTES, GONZALO XVI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

44840789N LORENZO LOPEZ, PERFECTO DANIEL XVI PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

35565716B FARRAPEIRA AMIL, EMILIO XVII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 13,6 

44453406H PREGO DE OLIVER DE CASTRO, FERNANDO XVII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 12 

76907569P ARGIBAY ROLAN, SANTIAGO XVII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 12 

35588734Y BUENO PEREZ, ANXO XVII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10,8 

36149978G LOPEZ CASTRO, RICARDO XVII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10,4 

77011626J SUAREZ BARROS, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

77008893V FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

15491376W GOMEZ FONTAN, JOSE ELOY XVII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

71455302Y GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA XVII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

76991339N SANTAMARIA LOPEZ, ALBERTO XVII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 9,2 

36175486M MEIRA SUAREZ, JOSE MANUEL XVII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 8 

36174549B CAMPOS GONZALEZ, ANTON XVII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 4,8 

77002597T MISA GARCIA, BRAIS XVII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,6 

77419158P VIDAL DOMINGUEZ, BRAIS XVII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,2 

44083361C PARCERO GALVEZ, ANTONIO XVII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

53610677T PORTELA PORTELA, MAYKEL XVII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

53170849R SOTO ALVAREZ, ANTIA XVII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

35572577H TRIGO GONZALEZ, MIGUEL XVII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

36157095Z CRESPO GONZALEZ, LUZ EVELYN XVII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

35580033E FERNANDEZ DOMINGUEZ, PABLO XVII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

44453406H PREGO DE OLIVER DE CASTRO, FERNANDO XVIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 22 

76907569P ARGIBAY ROLAN, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 22 

36149978G LOPEZ CASTRO, RICARDO XVIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 20,4 

76991339N SANTAMARIA LOPEZ, ALBERTO XVIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 19,2 

36177336S LOPEZ CASARES, RODRIGO XVIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 18,4 

77002522V PEREIRA RODRIGUEZ, BREOGAN ROI XVIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 18 

53110589R RUA EIRAS, MARIA ELVIRA XVIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 14,4 
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35577480E MATOS GONZALEZ, LUCIA XVIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 14,4 

53171861R ALVAREZ GARCIA, LINO XVIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 14,2 

36133656N PUENTES  FERNANDEZ, HECTOR XVIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 12,4 

77002597T MISA GARCIA, BRAIS XVIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 11,6 

77419158P VIDAL DOMINGUEZ, BRAIS XVIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 11,2 

35572577H TRIGO GONZALEZ, MIGUEL XVIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

36157095Z CRESPO GONZALEZ, LUZ EVELYN XVIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

35580033E FERNANDEZ DOMINGUEZ, PABLO XVIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

43448814C FONTAN  VALDIVIA, NEREA XVIII [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

53611445D CERVIÑO FIGUEROA, JACOBO XVIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 9,6 

44460574X PIÑA LOPEZ, EMMA XVIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 8 

73240863P CAMAÑO VAQUEIRO, MARCOS XVIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 7,2 

77410381V SOUTO BORBON, JACOBO XVIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 5,2 

36174549B CAMPOS GONZALEZ, ANTON XVIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 4,8 

35565716B FARRAPEIRA AMIL, EMILIO XVIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 3,6 

34906968Y VILLAR ALVAREZ, BALBINO XVIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,6 

35588734Y BUENO PEREZ, ANXO XVIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0,8 

44083361C PARCERO GALVEZ, ANTONIO XVIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

53115337B RODRIGUEZ FUENTES, GONZALO XVIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

77011626J SUAREZ BARROS, JOSE MANUEL XVIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

76905661D ADROVER RODRIGUEZ, VANESA XVIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

53114954L ALVAREZ GRAÑA, DAVID XVIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

77008893V FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL XVIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

15491376W GOMEZ FONTAN, JOSE ELOY XVIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

71455302Y GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA XVIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

33295966Q LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO XVIII PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

35475369P CARBALLO LOUREIRO, DANIEL XIX PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 32 

53110589R RUA EIRAS, MARIA ELVIRA XIX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 24,4 

44090672V MIGUELEZ BATAN, LUIS ANTONIO XIX PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 22,8 

53610734B MUÑOZ BARCIA, CARLOS VALENTIN XIX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 21,8 

35483106V CASCALLAR RUBINES, ADOLFO XIX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 21,2 

53110498W GOMEZ BLANCO, ALVARO XIX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 21 
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53611445D CERVIÑO FIGUEROA, JACOBO XIX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 19,6 

73240863P CAMAÑO VAQUEIRO, MARCOS XIX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 17,2 

77410381V SOUTO BORBON, JACOBO XIX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 15,2 

36174549B CAMPOS GONZALEZ, ANTON XIX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 14,8 

76933972F ARES FERREIRO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 14 

44445538Q BARROSO DOMINGUEZ, DAMIAN XIX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 12,4 

44086716V SALCEDO BLANCO, IGNACIO XIX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 11,2 

44083361C PARCERO GALVEZ, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

35472891Z PORTA MAGARIÑOS, PABLO JOSE XIX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

53610677T PORTELA PORTELA, MAYKEL XIX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

53611602M SANTIAGO MUÑOZ, LUA XIX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

53170849R SOTO ALVAREZ, ANTIA XIX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

53114954L ALVAREZ GRAÑA, DAVID XIX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

77412003Y CALVO GESTEIRA, ANGEL XIX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

53118889K DIONISIO RODRIGUEZ, ALVARO XIX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

53119325C GARCIA IGLESIAS, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

39451438K GIL RODRIGUEZ, ALVAR XIX [P.A: 10,00] PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 10 

52471646K PICALLO VAZQUEZ, JOSE MANUEL XIX PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 4,8 

53171861R ALVAREZ GARCIA, LINO XIX PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 4,2 

34906968Y VILLAR ALVAREZ, BALBINO XIX PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 1,6 

53115337B RODRIGUEZ FUENTES, GONZALO XIX PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

76827695J FERNÁNDEZ  CALVIÑO,  MIGUEL XIX PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 

43448814C FONTAN  VALDIVIA, NEREA XIX PREVENCIÓN / DEFENSA / EXTINCIÓN INCENDIOS FORESTAIS 0 
 


